Ședința continuă.

Roma, 10 Decemvrie n. Faima că Italia a ocupat Zulla lângă Massana e neadeverată.

Director: **Ioan Slavici.**

Redactor responsabil: **Cornel Pop Păcurar.**

Bibliografie.

„Amicul Familiei.“ Foaiă socială, beletristică și literară. Apare în 1/15 și 15/27 a fiecărei luni. Gherla, 1/13 Decembrie 1884. Anul al VIII. Nr. 23. Sumar: În but, novelă (fine) d. V. R. Buticescu. — Vulturul, simbol al Romei vechi (ilustrațiune). — Fata din Seliște (ilustrațiune). — Timpurile dispărute... (poesie) de B. V. Gheorghian. — Renascerea limbii românești în vorbire și scriere (urmare) de Dr. Gr. Silași.